证券代码：002687         证券简称：乔治白          公告编号：2021-001

浙江乔治白服饰股份有限公司

关于收到茅台集团厂服采购中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、中标项目的主要内容

浙江乔治白服饰股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2020 年 12 月 29

日在证券时报和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于重大经

营合同预中标的提示性公告》（公告编号：2020-028）。

2020 年 12 月 31 日，本公司收到贵州省招标有限公司发给本公司的中标通

知书，确定本公司为茅台集团厂服采购项目包 1 的中标人，中标金额为

112234400.00元。本公司将在收到中标通知书后 30日内与贵州茅台酒股份有限

公司签署相关合同，具体履行以最终签署的合同为准。

二、交易对方情况介绍

招标人：贵州茅台酒股份有限公司

注册资本：125619.78 万元人民币

统一社会信用代码：9152000071430580XT

法定代表人：高卫东

公司住所：贵州省遵义市仁怀市茅台镇

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国

务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营;

法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。（茅

台酒系列产品的生产与销售；饮料、食品、包装材料的生产、销售；防伪技术开

发，信息产业相关产品的研制、开发；酒店经营管理、住宿、餐饮、娱乐、洗浴

及停车场管理服务。）

公司与交易对方不存在任何关联关系。

二、对上市公司的影响

    本公司此次通过市场竞争中标是客户对公司服装技术、工艺水平和综合竞争

力充分认可的重要体现，体现了公司的整体实力，进一步提升了本公司的品牌影

响力和市场竞争力。

本公司此次中标金额约占公司 2019年度经审计营业收入总额的 10.01%，上

述中标项目交货时间需根据实际合同确定，对本公司经营业绩将产生积极影响，

其合同的履行不影响本公司经营的独立性。

四、风险提示

1、截止公告日，本公司已收到中标通知书，但尚未与交易对方签署正式合

同，具体合同条款内容以最终签署的合同为准。

2、在合同履行过程中，如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有

可能会导致合同无法全部履行或终止的风险。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告！

浙江乔治白服饰股份有限公司

董 事 会

2021 年 1月 4日